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Hamburguesas 
Bocadillo laPorca

Doble Bacon Cheese Burger

Porky Melt

La Buscatrufas

Big Bang Burger

Doble PigMac

Cheese Burger

Cheese Burger de pollo

Smoky Chicken Burger

Smoky Veggie Burger

1/2INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS  / ALLERGEN INFORMATION

  = Contains
  

  

= May Contain

  = Contiene
  = Puede contener

* Cereales: 1.Trigo, 2.Cebada, 3.Centeno, 4.Avena, 5.Espelta, 6.Kamut/Trigo durum. 
** Frutos de cáscara:  7. Almendras, 8. Avellanas, 9. Nueces, 10. Anacardos, 11. Pecanas, 12. Nueces de Brasil, 13. Pistachos

* Cereals: 1. Wheat, 2 Barley, 3. Rye, 4. Oats, 5. Spelt, 6. Kamut.
** Tree Nuts:  7. Almonds, 8. Hazelnuts, 9.Walnuts, 10. Cashews, 11. Pecan Nuts, 12. Brazil Nuts, 13. Pistachio Nuts

Panes

Salsas

Carnes

 1

 1

 1

 1

 1,2

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 2

 1

 1

 1

Veggie PigMac  1,2

Pan brioche hamburguesa

Pan sin gluten hamburguesa

Pan de coca

Mayonesa laPorca
(huevo, aceite de girasol, sal, jugo de cerdo asado)

Salsa Gochujang
(mayonesa, vinagre, azúcar, pasta de chile koreana)

Salsa PigMac
(mayonesa, ketchup, mostaza, salsa BBQ,
ajo en polvo, pepinillos, pimientón)

Salsa Ranch
(mayonesa, leche, limón, crema fresca,
cebollino, eneldo, salsa yondu, soja, ajo en polvo)

Yema Trufada
(aceite de girasol, yema pasteurizada, tartufata,
pasta de achiote, ajo en polvo, aceite de trufa)

All-i-oli Bravas
(aceite de girasol, yema pasteurizada, sal,
huevo, ajo fresco, aceite de oliva)

Tomate Bravas
(aceite de girasol, tomate, pasta de chipotle,
ajo fresco, azúcar)

Miel Picante
(miel, chile togarashi, semillas de sésamo)

Salsa Hoisin

Bolas ternera 80gr

Discos ternera 160gr

Bolas de cerdo fresco 80gr

Bolas de cerdo asado 65gr

Bolas de pulled pork 65gr

Bolas de pollo fresco 100gr

Discos de proteína vegetal 100gr

Salsa BBQ Bull’s
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2/2INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS  / ALLERGEN INFORMATION

  = Contains
  

  

= May Contain

  = Contiene
  = Puede contener

* Cereales: 1.Trigo, 2.Cebada, 3.Centeno, 4.Avena, 5.Espelta, 6.Kamut/Trigo durum. 
** Frutos de cáscara:  7. Almendras, 8. Avellanas, 9. Nueces, 10. Anacardos, 11. Pecanas, 12. Nueces de Brasil, 13. Pistachos

* Cereals: 1. Wheat, 2 Barley, 3. Rye, 4. Oats, 5. Spelt, 6. Kamut.
** Tree Nuts:  7. Almonds, 8. Hazelnuts, 9.Walnuts, 10. Cashews, 11. Pecan Nuts, 12. Brasil Nuts, 13. Pistachio Nuts

Toppings hamburguesas

Entrantes

 1

 1,2

 1

 1

 1

Cebolla roja marinada
(lima, cilantro)

Salsa Pesto
(tomate seco, cacahuetes, queso cheddar,
aceite de girasol, especias)

Bacon Crujiente

Fatbacon

Relish de pepinillos (cebolla, pepino)

Pepinillos caseros (cebolla, pepino)

Mermelada de Bacon
(aceite de girasol, cebolla, panceta, café, brandy,
vinagre de módena, azúcar)

Tartuffata
(setas, trufa negra, aceite de oliva)

Jalapeños
(chile jalapeño, especias, ajo, soja)

Bravas laPorca

Postres

 1  7,8

 1

 1

Cheesecake laPorca

Hot Bun de Nutella

Tarta cremosa de chocolate

Bacon Cookie

Bacon con Helado

Croquetas laPorca

Patatas Estrelladas

Fingers Pollo Frito

Croquetas de Quesos

Croquetas de Setas

Ensaladilla


